
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének 

2/2017. (II. 8.) önkormányzati rendelete 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
27/2014. (XII. 23. ) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont da) 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság, valamint a 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékelt 3. pont 3) bekezdés 2. alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Szociális és 
Egészségügyi Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 
 
1. § A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: R.) 33. § (3) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
(A határozat tartalmazza a végrehajtásért felelős nevét, a végrehajtás határidejét.  
A közgyűlési végrehajtásért felelősek lehetnek:) 
 

„d) a főépítész;” 
 

2. § Az R. 45. §-a a következő (9) bekezdéssel egészül ki: 
 

„(9) A polgármester átruházott önkormányzati hatáskörben egyedi határozatot hoz. A 
határozatok jelölésére – a döntéshozó megnevezése kivételével – a rendelet 33. § (2) 
bekezdésében foglalt szabályok az irányadók.” 
 
3. § (1) Az R. 1. melléklet 1. pont 2) bekezdése a következő 7. alponttal egészül ki: 
 
(Gazdasági és Pénzügyi Bizottság (GPB) 
2) Előkészíti:) 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2017. február 2-i ülésén fogadta el. 



2 
 

 
„7. mindazon megállapodásokat, amelyek a Szekszárdi Tankerületi Központ és Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata közös teendőinek ellátásához szükségesek,” 

 
(2) Az R. 1. melléklet 2. pont 2) bekezdés 7. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

      (Humán Bizottság (HB) 
2) Előkészíti) 

 

„7. A Szekszárdi Tankerületi Központ vagyonkezelésében lévő köznevelési intézményeinek 

megszüntetésével, átszervezésével, feladatának megváltoztatásával, nevének 

megállapításával, vezető megbízásával és megbízásának visszavonásával kapcsolatos 

véleménynyilvánítást.” 

 

4. § Az R. 2. melléklete a következő 73.)-84.) ponttal egészül ki: 
 
(A polgármesterre átruházott közgyűlési feladat- és hatáskörök) 
 
„73.) Megköti az Önkormányzat nevében a parkolóhelyek megváltásáról szóló megállapodást 
az építtetővel. (41/2011.(VII.5.) önkormányzati rendelet 2. § (2c) bekezdés); 
74.) Megfelelő biztosíték adása mellett engedélyezheti a lakások és egyéb építmények 
építéséhez, kialakításához kapcsolódó parkolóhelyek biztosításáról szóló 41/2011. (VII. 5.) 
önkormányzati rendelet 1. mellékletében meghatározott megváltási díj rendelet 2. § (6) 
bekezdésben foglalt határidőtől eltérő határidőben történő kifizetését. (41/2011. (VII. 5.) 
önkormányzati rendelet 2. § (6a) bekezdés); 
75.) Dönt a köztemetési ügyekben és intézkedik a köztemetés költségeinek hagyatéki 
teherként történő bejelentéséről, kötelezi az eltemettetésre kötelezett személyt a köztemetés 
költségeinek megtérítésére, illetve azt méltányosságból elengedi; 
76.) Kiadja a közút nem közlekedési célú igénybevételéhez a kezelői hozzájárulást; 
77.) Kiadja az útcsatlakozás (kapubejáró, telekbejáró) létesítéséhez a közútkezelői 
hozzájárulást; 
78.) Felszólít az út területén, az alatt vagy felett elhelyezett építmény, meglévő útcsatlakozás 
felújítására, korszerűsítésére vagy megszüntetésére a közlekedés biztonsága érdekében; 
79.) Kiadja a közútkezelői hozzájárulást külterületen a közút tengelyétől számított 50 méteren 
belül építmény elhelyezéséhez, bővítéséhez, rendeltetésének megváltoztatásához, 
nyomvonal jellegű építmény elhelyezéséhez, kő, kavics, agyag, homok és egyéb ásványi 
nyersanyag kitermeléséhez, 10 m-en belül fa ültetéséhez vagy kivágáshoz; 
80.) Kiadja a közútkezelői hozzájárulást belterületen – a közút mellett – ipari, kereskedelmi, 
vendéglátóipari, egyéb szolgáltatási célú építmény elhelyezéséhez, bővítéséhez, 
rendeltetésének megváltoztatásához, nyomvonal jellegű építmény elhelyezéséhez, 2 m-en 
belül fa ültetéséhez vagy kivágáshoz; 
81.) Lezárja a közutat vagy forgalmát korlátozza (eltereli) a közúton folyó munka, a közút 
állagának védelme, a közúti forgalom biztonsága miatt; 
82.) Nyilvántartja a közutakat; 
83.) Dönt a közút megrongálódásának kijavításáról és a forgalom biztonságát veszélyeztető 
helyzet elhárításáról; 



3 
 

84.) Tájékoztatja a közlekedés résztvevőit a közlekedés biztonságát és zavartalanságát 
jelentősen befolyásoló körülményekről.” 
 
5. § Hatályát veszti az R. 
 

1. 61. § (2) bekezdés d) pont 3. alpontja,  
2. 1. melléklet 2. pont 2) bekezdés 2. alpontja, 
3. 1. melléklet 2. pont 6) bekezdés 3. alpontja, 
4. 2. melléklet 39.) pontja.  

 
6. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2017. február 8. 
 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 

 


